[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от 25 ноября 2010 года

                № 73
Об отчете Администрации города об эффективности

выполнения программ, действующих на территории

муниципального образования

Заслушав отчет начальника управления экономики и прогнозирования администрации города Т.Н. Конош об эффективности выполнения программ, действующих на территории муниципального образования, Дума города решила:

Отчет управления экономики и прогнозирования администрации города об эффективности выполнения программ, действующих на территории муниципального образования, принять к сведению (Приложение).

Глава города

                        В.О. Куссмауль